
ZARZĄDZENIE NR 141/2023 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), § 14 i § 15 Uchwały Nr LII/343/2022 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2023 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 5 666,25zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 666,25zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 5 666,25zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 666,25zł. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w Planie dochodów i w Planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       48 434 833,60zł w tym: 

a) dochody bieżące      36 328 339,29zł 

b) dochody majątkowe     12 106 494,31zł  

2) Wydatki       50 638 712,47zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      39 456 008,92zł 

b) wydatki majątkowe     11 182 703,55zł 

3) Deficyt budżetu      - 2 203 878,87zł 

4) Przychody budżetu      3 545 878,87zł, 

5) Rozchody budżetu      1 342 000,00zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A906B8F3-F333-4528-9A63-63350937408C. Podpisany



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A906B8F3-F333-4528-9A63-63350937408C. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 110 224,52 10 115 421,52

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 944 674,00 5 949 871,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 944 674,00 5 949 871,00

851 Ochrona zdrowia 2 328,00 2 797,25

Pozostała działalność 2 328,00 2 797,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 328,00 2 797,25

48 429 167,35 48 434 833,60Razem:

469,25

5 666,25

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

5 197,00

75801 5 197,00

5 197,00

469,25

85195 469,25

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 141/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 22 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A906B8F3-F333-4528-9A63-63350937408C. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 835 774,64 14 840 971,64

Pozostała działalność 269 706,69 274 903,69

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 664,00 10 861,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 500,00 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 228 798,24 229 267,49

Pozostała działalność 2 328,00 2 797,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 263,11 1 522,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,39 262,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

31,10 37,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154,00 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 446,60 527,80

4410 Podróże służbowe krajowe 215,80 265,60

50 633 046,22 50 638 712,47Razem:

49,80

6,38

28,00

81,20

5 666,25

469,25

469,25

259,26

44,61

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

5 197,00

80195 5 197,00

4 197,00

1 000,00

85195

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 141/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 22 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A906B8F3-F333-4528-9A63-63350937408C. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 328,00 2 797,25

85195 Pozostała działalność 2 328,00 2 797,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 328,00 2 797,25

3 378 230,06 3 378 699,31

ZMIANY PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI NA ROK 2023

Zmiana

469,25

Razem: 469,25

469,25

469,25

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 22 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A906B8F3-F333-4528-9A63-63350937408C. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 328,00 2 797,25

85195 Pozostała działalność 2 328,00 2 797,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 263,11 1 522,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,39 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 31,10 37,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154,00 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 446,60 527,80

4410 Podróże służbowe krajowe 215,80 265,60

3 374 717,14 3 375 186,39

Zmiana

ZMIANY PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI NA ROK 2023

469,25

469,25

49,80

Razem: 469,25

259,26

44,61

6,38

28,00

81,20

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 141/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 22 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A906B8F3-F333-4528-9A63-63350937408C. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian:  

 - w rozdziale 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE zwiększono plan dochodów w kwocie 5.197,00zł w 
związku z otrzymanymi z Ministerstwa Finansów środkami z tytułu wsparcia gmin w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami z Ukrainy, a plan wydatków 
wprowadzono w rozdziale 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ również w kwocie ogólnej 5.197,00zł dla ZSP w 
Miłkowicach (na wynagrodzenia nauczycieli wraz z pochodnymi) 

- w rozdziale 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 
469,25zł, zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.501.2023.MJ z dnia 21.12.2023r. - na zwrot 
kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców  (zadanie zlecone) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A906B8F3-F333-4528-9A63-63350937408C. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 141/2023 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie




